

XABIA GROUP ApS

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

Claes Sig Ruøjensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XABIA GROUP ApS
Ellekær 13
4000 Roskilde

e-mailadresse: cjensen@consit.dk

CVR-nr: 33753209

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent og udviklingsvirksomhed inden for ledelse, IT, økonomi og regnskab, ejendomsadministration samt aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret i 1. halvår af regnskabsåret (01.07.2019 -31.12.2019) haft stor aktivitet og mange nye opgaver. i perioden 1. januar til 30 juni har selskabet været hårdt påvirket af Covid-19 nedlukningen. Omsætningen fra perioden marts til juni 2020 er nul. Selskabet har brugt en stor del af sin kapacitet til udvikling for selskabet MLS management IVS, som Xabia Group ejer 100% af. Dette selskab forventer at lancere sit koncept og produkt i 2. kvartal 2020.

Selskabet afventer pt. at MLS Management opnår finansiering til udvikling af en prototype til lanceringen. Herefter forventes på den baggrund en markant øget aktivitet for selskabet med konsulentbistand inden for softwareudvikling, og projektledelse.

Årets resultat er et underskud på kr. 93.412 og betegnes som ikke tilfredsstillende Resultatet er kraftigt påvirket af Covid-19 og i foråret 2020 har der stort set ikke genereret omsætning. I resultatet ligger ligeledes en del udviklingsomkostninger som ikke er faktureret pga. kundens beskedne likviditet. Der ventes derfor betydelige omsætning i 2020/21 og årene fremover, når der opnås finansiering til App udviklingen når kunden MLS Management lancerer projektet igen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets hovedaktionær og direktør har været sygemeldt i 3 måneder fra 21. august til 20. november med en alvorlig lidelse som har betydet et hospitalsophold og efterfølgende genoptræning. Der har i den periode ikke været større aktivitet i selskabet og derfor en ringe omsætning. Direktøren er fuldt tilbage uden men og aktiviteten er igen oppe på fuld styrke.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		87.477	130.363
Eksterne omkostninger		-128.480	-64.636
Bruttoresultat		-41.003	65.727
Personaleomkostninger		-74.325	-40.688
Resultat af ordinær primær drift		-115.328	25.039
Øvrige finansielle omkostninger		-4.432	-3.397
Ordinært resultat før skat		-119.760	21.642
Skat af årets resultat		26.348	-5.209
Årets resultat		-93.412	16.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.412	16.433
I alt		-93.412	16.433

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		0	185.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	185.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	255.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.038	36.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			86.878
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.343	
Tilgodehavende skat		40.889	14.541
Tilgodehavender i alt		257.270	138.319
Omsætningsaktiver i alt		257.270	138.319
Aktiver i alt		337.270	393.319

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	80.000
Overført resultat		-112.137	-58.724
Egenkapital i alt		-72.137	21.276
Gæld til banker			3.086
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			94.147
Skyldig selskabsskat		1.637	1.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.267	14.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		398.503	259.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.407	372.043
Gældsforpligtelser i alt		409.407	372.043
Passiver i alt		337.270	393.319

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1